PAGE
2

проект

городской совет поселения петров вал

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От 26.11.2018г. № 12/1
	О внесении изменений в решение городского Совета поселения Петров Вал от 14.12.2017г. № 10/2 «О бюджете городского поселения Петров Вал на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции от 05.03.2018г. № 2/1; от 05.04.2018г. № 3/1; от 28.05.2018г. № 6/1; от 15.06.2018г. № 7/1; от 16.07.2018г. № 8/1; от 13.08.2018г.№ 9/1)

На основании Устава городского Совета поселения Петров Вал, городской Совет поселения Петров Вал решил:
1. Внести в решение городского Совета поселения Петров Вал от 14.12.2017 г. № 10/2 «О бюджете городского поселения Петров Вал на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции от 05.03.2018г. № 2/1; от 05.04.2018г. № 3/1; от 28.05.2018г. № 6/1; от 15.06.2018г. № 7/1; от 16.07.2018г. № 8/1, от 13.08.2018г. № 9/1) следующие изменения:
      1.1 Пункт 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения Петров Вал на 2018 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 68 838,876 тыс. рублей, в том числе:

безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 40 785,830 тыс. рублей, из них:

из областного бюджета – 35 785,83 тыс. рублей;

из местных бюджетов – 5 000,0 тыс. рублей.
общий объем расходов бюджета городского поселения Петров Вал в сумме 72764,998 тыс. рублей.
прогнозируемый дефицит бюджета городского поселения Петров Вал в сумме 3 926,122 тыс. рублей.»
1.2. В приложении 1 к Решению городского Совета поселения Петров Вал от 14.12.2017г. № 10/2 «О бюджете городского поселения Петров Вал на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»:

- дополнить строкой следующего содержания:

	941
	2 02 20077 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

1.3. Приложения № 3, 5, 7, 9, 11,18 к Решению городского Совета поселения Петров Вал от 14.12.2017 г. № 10/2 «О бюджете городского поселения Петров Вал на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям № 3, 5, 7, 9,11,18 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава
городского поселения Петров Вал
	 Е.Н. Береговая

Председатель городского Совета
                                                     С.В.Сальников

поселения Петров Вал